34 Causam magis iudicantur quā per
sonam impuilegiis regularibz s̄ iudicantur
sonalibus magis personam q̄ causam
s̄a iudicantur q̄mo in c. i. de restit. p̄.

36 Causa quecuq̄ retractatōis etia
p̄ restitucōis iudicantur impedit execu
cionem sedm̄ q̄mo de offi. dele. pastōr.

31 Causa si s̄m̄ p̄missa intelligit̄ esse
missus p̄torumz et possessorumz de q̄
si s̄m̄ p̄missa et s̄m̄ q̄mo de ar. po. ci.

38 Causa accōis si nō subest et etia
comparat aduersarius eius ad p̄uat
i expens̄ sedm̄ q̄mo in c. dilecti de
excep. et ff. de iudi. l. cum qui.

39 Causa iudicij et testimonij nō sunt
eadem cause sed diuersae sedm̄ q̄mo
in c. nobis de re iudica.

20 Causa iusta audiendi que p̄t
examinari parte nō acta nō s̄ iudex
de esse dicitur sedm̄ q̄mo de re iudi.
tenor q̄ ista examinatio erat p̄p̄ato
ria non iudicialis facit q̄ nō ff.
de ho. p̄tu. l. ij. §. penult.

21 Causa proba p̄ effectumz ut nō xy
q̄ ij. quatuor.

22 Causa probabilis i iusta uerisimilis
cā dicit̄ que de iur. approbat̄ p̄ q̄mo
in c. bone de app. probabilis q̄ mo ad o
pmanē q̄ q̄ uidē om̄ibz aut pluibz
aut sapientibz i
quā ad opponēd̄ probabile ē q̄ s̄ pro
bet̄ facit opponenti uerisimile est
q̄ p̄ma facia p̄sumatur ad finandū
probabile q̄ in actis apparet ut ibidē
p̄ q̄mo §. probabilis i.

23 Causa uisitationis nō iudicant si
gulis nec dicit nec tollit p̄uilegia
singulorū de sepul. c. ij. s̄m̄ q̄mo.

22 Causa laici s̄m̄ iudicant causas iudicant
uiles etia iudicant intelligo ut nō
de iudi. de cōm̄ in glo. ij. et xvi.
di. bene quidem in glo. ar. quod tā
que glo. est ibi que admodum iudi.

22 Causa iudicant nō de se. compe. significat
si in glo. h̄ expressa s̄m̄ q̄mo quid
p̄t p̄mo cau. p̄t ut in p̄ma glo. 24
nō ut in 24 glo. Et s̄ iudicant
q̄ in delegata app̄ ad delegatē
sup̄rogata ordinaria ad sup̄iorem
ut nō s̄o an in p̄ma glo. c. significat
Et in delegata procedit nomine et

Vice Delegatus De offi. dele. sane
ij. Saluamus p̄ ep̄us 21 et 28.

24 Causa dicit̄ p̄p̄ illius ad que dap
miz uel emolumentum spectat ij. q̄ vi.
biduum.

26 Causa etia alia ē criminalis q̄ tunc
de cōm̄ sicut de h̄si uel furcis uel
de q̄libz cōm̄ xvi. q̄ i. si post me
Et que ca. dicit̄ criminalis 2 q̄ cōm̄ 2
que mixta nō de p̄uiz tuc q̄ alia
de cōm̄ in qua tunc de statu hois
2 cau. pecuniariz et possessionumz xiiij.
q̄ ij. super prudentia. Item alia est
sp̄ialis que tunc de fidei articulis
de sacris de decimis 2 q̄similibz
de iudic. per totum Et causa 2 q̄m̄
quos sunt xi. q̄ i. in s̄m̄ et de collu.
de regn. c. i. uidē §. 81.

21 Que cause dicit̄ maiores de testia
ca. de app. ut debitis et de app. ma
iores p̄ maioribus ix.